MC CERBONE

Trofeo Int.le + Camp. Reg. FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

9™ Trofeo Int.le + C.R. Acerra

MX2 Top Class Acerra 1,320 Km. ._._.

Prima Manche 07/11/2010 12:00. ..
Gara Iniziato a 12:02:11 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
9 1:33.487 +1.280 12:16:25.844
(23) CERVELLONE MATTIA 10 1:33.961 +1.754 12:17:59.805
1 12:03:45.814 11 1:32.207 12:19:32.012
2 1:29.935 +0.001 12:05:15.749 12 1:33.419 +1.212 12:21:05.431
3 1:30.179 +0.245 12:06:45.928
4 1:30.323 +0.389 12:08:16.251 (338) FASCELLI GIAMPIERO
5 1:30.179 +0.245 12:09:46.430 1 12:03:52.811
6 1:30.089 +0.155 12:11:16.519 2 1:32.875 +0.855 12:05:25.686
7 1:29.934 12:12:46.453 3 1:32.020 12:06:57.706
8 1:30.633 +0.699 12:14:17.086 4 1:32.994 +0.974 12:08:30.700
9 1:30.807 +0.873 12:15:47.893 5 1:33.370 +1.350 12:10:04.070
10 1:30.304 +0.370 12:17:18.197 6 1:33.811 +1.791 12:11:37.881
1 1:31.302 +1.368 12:18:49.499 7 1:34.198 +2.178 12:13:12.079
12 1:34.513 +4.579 12:20:24.012 8 1:35.516 +3.496 12:14:47.595
9 1:35.287 +3.267 12:16:22.882
(47) FABBRI ANGELO 10 1:38.038 +6.018 12:18:00.920
1 12:03:48.890 11 1:37.855 +5.835 12:19:38.775
2 1:30.777 +1.061 12:05:19.667 12 1:41.416 +9.396 12:21:20.191
3 1:30.486 +0.770 12:06:50.153
4 1:29.921 +0.205 12:08:20.074 (375) LANGELLA CARLO
5 1:30.760 +1.044 12:09:50.834 1 12:03:59.632
6 1:30.206 +0.490 12:11:21.040 2 1:37.581 +3.039 12:05:37.213
7 1:30.696 +0.980 12:12:51.736 3 1:34.542 12:07:11.755
8 1:29.716 12:14:21.452 4 1:34.637 +0.095 12:08:46.392
9 1:30.437 +0.721 12:15:51.889 5 1:35.007 +0.465 12:10:21.399
10 1:29.822 +0.106 12:17:21.711 6 1:35.223 +0.681 12:11:56.622
1 1:31.772 +2.056 12:18:53.483 7 1:37.124 +2.582 12:13:33.746
12 1:33.664 +3.948 12:20:27.147 8 1:36.266 +1.724 12:15:10.012
9 1:35.570 +1.028 12:16:45.582
(191) FASCELLI MARCELLO 10 1:35.604 +1.062 12:18:21.186
T 17:03.47.88 1 1:54.903 +20.361 12:20:16.089
2 1:31.140 +0.270 12:05:18.428 12 2:09.972 +35.430 12:22:26.061
3 1:30.870 12:06:49.298
4 1:31.902 +1.032 12:08:21.200 (389) DONNARUMMA FABIO
5 1:31.210 +0.340 12:09:52.410 1 12:03:56.477
6 1:31.438 +0.568 12:11:23.848 2 1:35.650 +0.434 12:05:32.127
7 1:32.883 +2.013 12:12:56.731 3 1:35.299 +0.083 12:07:07.426
8 1:32.067 +1.197 12:14:28.798 4 1:35.216 12:08:42.642
9 1:32.285 +1.415 12:16:01.083 5 1:35.728 +0.512 12:10:18.370
10 1:33.683 +2.813 12:17:34.766 6 1:37.694 +2.478 12:11:56.064
11 1:33.578 +2.708 12:19:08.344 7 1:36.557 +1.341 12:13:32.621
12 1:37.197 +6.327 12:20:45.541 8 1:37.811 +2.595 12:15:10.432
9 1:38.429 +3.213 12:16:48.861
(104) CERBONE ANTONIO 10 1:54.386 +19.170 12:18:43.247
1 12:03:52.061 11 1:51.263 +16.047 12:20:34.510
2 1:34.379 +1.838 12:05:26.440
3 1:32.902 +0.361 12:06:59.342 (131) CAMPANA FELICE
4 1:33.392 +0.851 12:08:32.734 1 12:03:58.327
5 1:32.541 12:10:05.275 2 1:40.593 +1.073 12:05:38.920
6 1:33.058 +0.517 12:11:38.333 3 1:39.520 12:07:18.440
7 1:32.913 +0.372 12:13:11.246 4 1:40.724 +1.204 12:08:59.164
8 1:33.751 +1.210 12:14:44.997 5 1:42.120 +2.600 12:10:41.284
9 1:34.668 +2.127 12:16:19.665 6 1:41.923 +2.403 12:12:23.207
10 1:35.001 +2.460 12:17:54.666 7 1:47.069 +7.549 12:14:10.276
11 1:34.544 +2.003 12:19:29.210 8 1:59.660 +20.140 12:16:09.936
12 1:34.289 +1.748 12:21:03.499 9 1:47.916 +8.396 12:17:57.852
10 1:52.098 +12.578 12:19:49.950
(180) MORGERA CIRO 11 1:48.449 +8.929 12:21:38.399
1 12:04:00.517
2 1:33.233 +1.026 12:05:33.750
3 1:33.125 +0.918 12:07:06.875
4 1:33.179 +0.972 12:08:40.054
5 1:33.707 +1.500 12:10:13.761
6 1:32.719 +0.512 12:11:46.480
7 1:33.394 +1.187 12:13:19.874
8 1:32.483 +0.276 12:14:52.357
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits
Direttore di gara : Frezza Vincenzo www.amb-it.com
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